

STUDIO TECNICO
Dott. Ing. A. Claudio Martella

PESCARA
Viale L.D'Annunzio, 30
tel. 085/4714086

COMMITTENTE: **AZIENDA U.S.L. DI PESCARA**

Struttura: P.O. DI POPOLI

Oggetto:

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA
SOSTITUZIONE DEGLI INFISSI ESTERNI AL PIANO III DEL
P.O. DI POPOLI - VECCHIO CORPO

PROGETTO ESECUTIVO



RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:

PROGETTISTA:
Dott. Ing. MARTELLA A. Claudio



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO/Q.T.E.

Visti ed autorizzazioni:

Questo elaborato è di proprietà USL PESCARA pertanto non può essere riprodotto nè integralmente, nè in parte senza l'autorizzazione scritta della stessa. Da non utilizzare per scopi diversi da quelli per cui è stato fornito.

Data:

TAV. N.

06

Identificazione File

P.O. di Popoli
Provincia di Pescara

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA
SOSTITUZIONE DEGLI INFISSI ESTERNI AL PIANO TERZO DEL P.O.
DI POPOLI - VECCHIO CORPO

COMMITTENTE: A.U.S.L. Pescara

PESCARA, 17/07/2021



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	PIANO TERZO (SpCat 1)							
	DEMOLIZIONE/RIMOZIONE/TRASPORTO (Cat 1)							
1 / 1 E.001.100.23 0.a 14/07/2021	Demolizione di soglie, stipiti o ornate in marmo o pietra naturale, per uno spessore massimo di 4 cm ed una larghezza non superiore a cm 30, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico- senza recupero di materiale SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 1 - DEMOLIZIONE/RIMOZIONE/TRASPORTO PIANO TERZO Spogliatoio donne		0,80			0,80		
			1,15			1,15		
	w.c.		0,60			0,60		
	w.c.		0,60			0,60		
	Attesa		1,15			1,15		
			0,65			0,65		
			0,60			0,60		
	Corridoio		2,00			2,00		
	Ufficio	2,00	1,90			3,80		
	Sala riunioni	2,00	1,90			3,80		
	Ambulatorio		1,90			1,90		
	Accettazione		1,90			1,90		
	Studio capo sala		1,90			1,90		
	Corridoio degenze	4,00	2,10			8,40		
	w.c. degenze	2,00	0,45			0,90		
		2,00	1,40			2,80		
	w.c.		1,40			1,40		
			0,70			0,70		
	degenza		1,40			1,40		
	Corridoio	3,00	2,10			6,30		
		2,00	1,40			2,80		
		2,00	1,60			3,20		
	Deposito	3,00	0,55			1,65		
	Deposito	4,00	0,70			2,80		
	Deposito farmaci		3,05			3,05		
	Medicheria		2,00			2,00		
	Degenza		1,70			1,70		
	w.c.		1,70			1,70		
	degenza		2,00			2,00		
	w.c.	4,00	0,60			2,40		
	degenza		0,60			0,60		
			1,70			1,70		
	caposala		1,70			1,70		
	corridoio		1,70			1,70		
	caposala		2,00			2,00		
	w.c.		0,60			0,60		
	Corridoio	2,00	1,40			2,80		
		2,00	2,10			4,20		
	degenza		1,40			1,40		
			0,50			0,50		
	w.c.		0,50			0,50		
	SOMMANO m					83,75	5,08	425,45
2 / 2 E.001.200.05 0.a 14/07/2021	Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da movimenti terra eseguiti a mano o in zone disagiate, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi fino a 50 m Scarriolatura di materiali sciolti per percorsi fino a 50 m SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 1 - DEMOLIZIONE/RIMOZIONE/TRASPORTO Quantità di cui all'art. E.001.100.230.a		83,75	0,400	0,030	1,01		
	SOMMANO mc					1,01	43,20	43,63
3 / 3 E.001.200.02 0.a 14/07/2021	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da demolizioni eseguiti a mano o in zone disag ... ai 50 qli, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica.							
	A R I P O R T A R E							469,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							469,08
	SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 1 - DEMOLIZIONE/RIMOZIONE/TRASPORTO Quantità di cui all'art. E.001.100.230.a		83,75	0,400	0,030	1,01		
	SOMMANO mc					1,01	26,03	26,29
4 / 4 E.001.210.02 0.n 14/07/2021	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/ o le discariche autorizzate e compre ... R 17 01 07 - Miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diverse da quelle di cui alla voce 17 01 06 SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 1 - DEMOLIZIONE/RIMOZIONE/TRASPORTO Quantità di cui all'art. E.001.100.230.a		1,01		0,500	0,51		
	SOMMANO t					0,51	18,99	9,68
5 / 5 E.001.150.01 0.a 14/07/2021	Rimozione di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane ecc., calcolato sulla superficie, per ogni singolo elemento con minimo fatturabile di 1,50 mq per e ... o l'onere per carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 1 - DEMOLIZIONE/RIMOZIONE/TRASPORTO PIANO TERZO Spogliatoio donne					0,80		
	w.c.					1,15		
	w.c.					0,60		
	Attesa					0,60		
	deposito					0,65		
	Corridoio degenze	4,00	2,10			1,250		
	w.c. degenze	2,00	0,45			1,250		
	w.c.	2,00	1,40			1,250		
	degenza					0,60		
	Corridoio	3,00	2,10			1,250		
	degenza	2,00	1,40			1,250		
	Corridoio	2,00	1,40			1,250		
	Deposito	2,00	1,60			1,250		
	Deposito	3,00	0,55			1,250		
	Medicheria	4,00	0,70			1,250		
	Degenza					1,700		
	w.c.					2,000		
	degenza					1,700		
	w.c.	4,00	0,60			1,700		
	degenza					1,700		
	caposala					1,700		
	corridoio					1,700		
	caposala					2,000		
	w.c.					0,60		
	Corridoio	2,00	1,40			1,700		
	degenza	2,00	2,10			1,500		
	w.c.					1,400		
						0,50		
						1,500		
	SOMMANO m ²					106,10	14,96	1'587,26
6 / 6 E.001.160.02 0.a 14/07/2021	SMONTAGGIO DI INFISSI IN FERRO O ALLUMINIO, CALCOLATO SULLA SUPERFICIE MASSIMA MISURATA ALL'ESTERNO DEL CONTROTELAIO Rimozione di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla supe ... o l'onere per carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 1 - DEMOLIZIONE/RIMOZIONE/TRASPORTO PIANO TERZO							
	A RIPORTARE							2'092,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'092,31
	Corridoio		2,00		1,200	2,40		
	Ufficio	2,00	1,90		2,400	9,12		
	Sala riunioni	2,00	1,90		2,400	9,12		
	Ambulatorio		1,90		2,400	4,56		
	Accettazione		1,90		2,400	4,56		
	Studio capo sala		1,90		2,400	4,56		
	Deposito farmaci		3,05		1,700	5,19		
	SOMMANO m²					39,51	15,13	597,79
7 / 7 E.001.150.02 0.a 14/07/2021	Rimozione di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 1 - DEMOLIZIONE/RIMOZIONE/TRASPORTO PIANO TERZO Spogliatoio donne							
			0,80		1,250	1,00		
			1,15		1,250	1,44		
	w.c.		0,60		1,250	0,75		
	w.c.		0,60		1,250	0,75		
	Attesa		1,15		1,250	1,44		
			0,65		1,250	0,81		
			0,60		1,250	0,75		
	deposito		0,65		1,450	0,94		
	Corridoio degenze	4,00	2,10		1,650	13,86		
	w.c. degenze	2,00	0,45		1,650	1,49		
		2,00	1,40		1,650	4,62		
	w.c.		1,40		1,650	2,31		
			0,70		1,650	1,16		
	degenza		1,40		1,650	2,31		
	Corridoio	3,00	2,10		1,650	10,40		
		2,00	1,40		1,650	4,62		
		2,00	1,60		1,650	5,28		
	Deposito	3,00	0,55		1,650	2,72		
	Deposito	4,00	0,70		1,650	4,62		
	Medicheria		2,00		1,700	3,40		
	Degenza		1,70		1,700	2,89		
	w.c.		1,70		1,700	2,89		
	degenza		2,00		1,700	3,40		
	w.c.	4,00	0,60		1,700	4,08		
	degenza		0,60		1,700	1,02		
			1,70		1,700	2,89		
	caposala		1,70		1,700	2,89		
	corridoio		1,70		1,700	2,89		
	caposala		2,00		1,700	3,40		
	w.c.		0,60		1,700	1,02		
	Corridoio	2,00	1,40		1,500	4,20		
		2,00	2,10		1,500	6,30		
	degenza		1,40		1,500	2,10		
			0,50		1,500	0,75		
	w.c.		0,50		1,500	0,75		
	Corridoio		2,00		1,200	2,40		
	Ufficio	2,00	1,90		2,400	9,12		
	Sala riunioni	2,00	1,90		2,400	9,12		
	Ambulatorio		1,90		2,400	4,56		
	Accettazione		1,90		2,400	4,56		
	Studio capo sala		1,90		2,400	4,56		
	Deposito farmaci		3,05		1,700	5,19		
	SOMMANO m²					145,65	18,47	2'690,16
	A R I P O R T A R E							5'380,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'380,26
	INFISSI (Cat 2)							
8 / 8 Z.001 20/07/2021	Riquadratura vano finestra per posa di nuovi infissi mediante, taglio della muratura esistente per alloggio infisso, trasporto a rifiuto alla pubblica distanza compreso di rifiniture, intonaco civile e tinteggiatura a base di smalti murali a due mani a coprire ed ogni altro onere e magistero SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 2 - INFISSI Infissi					63,00		
	SOMMANO cadauno					63,00	50,00	3'150,00
9 / 9 E.019.060.02 0.a 17/07/2021	Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico realizzato con profilati in lega di alluminio estruso assemblati meccanicamente con lamelle di poliammide formanti il tagli ... da murare, in profilato di lamiera zincata da 10/10 di mm.Minimo contabilizzabile m² 1,50- Per superfici fino a m² 2.5 SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 2 - INFISSI PIANO TERZO Spogliatoio donne (minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	w.c. (minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	w.c. (minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	Attesa (minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	(minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	deposito (minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	w.c. degenze (minimo contabilizzabile 1,50mq) *(par.ug.=2*1,5)	3,00				3,00		
	w.c.	2,00	1,40		1,650	4,62		
	(minimo contabilizzabile 1,50mq)		1,40		1,650	2,31		
	degenza		1,40		1,650	2,31		
		2,00	1,40		1,650	4,62		
	Deposito (minimo contabilizzabile 1,50mq) *(par.ug.=3*1,5)	4,50				4,50		
	Deposito (minimo contabilizzabile 1,50mq) *(par.ug.=4*1,5)	6,00				6,00		
	w.c. (minimo contabilizzabile 1,50mq) *(par.ug.=4*1,5)	6,00				6,00		
	degenza (minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	w.c. (minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	Corridoio	2,00	1,40		1,500	4,20		
	degenza		1,40		1,500	2,10		
	(minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	w.c. (minimo contabilizzabile 1,50mq)					1,50		
	Corridoio		2,00		1,200	2,40		
	SOMMANO m²					61,56	351,08	21'612,48
10 / 10 E.019.060.02 0.b 17/07/2021	Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico realizzato con profilati in lega di alluminio estruso assemblati meccanicamente con lamelle di poliammide formanti il tagli ... urare, in profilato di lamiera zincata da 10/10 di mm.Minimo contabilizzabile m² 1,50- Per superfici da m² 2.5 fino a 5 SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 2 - INFISSI PIANO TERZO Corridoio degenze	4,00	2,10		1,650	13,86		
		3,00	2,10		1,650	10,40		
		2,00	1,60		1,650	5,28		
	Medicheria		2,00		1,700	3,40		
	Degenza		1,70		1,700	2,89		
	w.c.		1,70		1,700	2,89		
	degenza		2,00		1,700	3,40		
			1,70		1,700	2,89		
	caposala		1,70		1,700	2,89		
	corridoio		1,70		1,700	2,89		
	caposala		2,00		1,700	3,40		
		2,00	2,10		1,500	6,30		
	Ufficio	2,00	1,90		2,400	9,12		
	Sala riunioni	2,00	1,90		2,400	9,12		
	Ambulatorio		1,90		2,400	4,56		
	Accettazione		1,90		2,400	4,56		
	Studio capo sala		1,90		2,400	4,56		
	A R I P O R T A R E					92,41		30'142,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					92,41		30'142,74
	SOMMANO m ²					92,41	344,87	31'869,44
11 / 11 E.019.060.02 0.c 17/07/2021	Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico realizzato con profilati in lega di alluminio estruso assemblati meccanicamente con lamelle di poliammide formanti il tagli ... io, da murare, in profilato di lamiera zincata da 10/10 di mm.Minimo contabilizzabile m ² 1,50- Per superfici oltre m ² 5 SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 2 - INFISSI PIANO TERZO Deposito farmaci		3,05		1,700	5,19		
	SOMMANO m ²					5,19	339,31	1'761,02
12 / 12 E.020.020.06 0.a 14/07/2021	Vetrata termoisolante, con gas, composta da due lastre di vetro; lastra interna in vetro float chiaro con una faccia resa basso emissiva mediante deposito di ossidi metallici o met ... metallici compreso sfridi, tagli e sigillanti siliconici, a norma UNI ISO 105933-1- intercapedine lastre 14 mm, (4+14+4) SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 2 - INFISSI PIANO TERZO Spogliatoioio donne		0,80		1,250	1,00		
	w.c.		1,15		1,250	1,44		
	w.c.		0,60		1,250	0,75		
	Attesa		1,15		1,250	1,44		
			0,65		1,250	0,81		
			0,60		1,250	0,75		
	deposito		0,65		1,450	0,94		
	Corridoio degenze	4,00	2,10		1,650	13,86		
	w.c. degenze	2,00	0,45		1,650	1,49		
		2,00	1,40		1,650	4,62		
	w.c.		1,40		1,650	2,31		
			0,70		1,650	1,16		
	degenza		1,40		1,650	2,31		
	Corridoio	3,00	2,10		1,650	10,40		
		2,00	1,40		1,650	4,62		
		2,00	1,60		1,650	5,28		
	Deposito	3,00	0,55		1,650	2,72		
	Deposito	4,00	0,70		1,650	4,62		
	Medicheria		2,00		1,700	3,40		
	Degenza		1,70		1,700	2,89		
	w.c.		1,70		1,700	2,89		
	degenza		2,00		1,700	3,40		
	w.c.	4,00	0,60		1,700	4,08		
	degenza		0,60		1,700	1,02		
			1,70		1,700	2,89		
	caposala		1,70		1,700	2,89		
	corridoio		1,70		1,700	2,89		
	caposala		2,00		1,700	3,40		
	w.c.		0,60		1,700	1,02		
	Corridoio	2,00	1,40		1,500	4,20		
		2,00	2,10		1,500	6,30		
	degenza		1,40		1,500	2,10		
			0,50		1,500	0,75		
	w.c.		0,50		1,500	0,75		
	Corridoio		2,00		1,200	2,40		
	Ufficio	2,00	1,90		2,400	9,12		
	Sala riunioni	2,00	1,90		2,400	9,12		
	Ambulatorio		1,90		2,400	4,56		
	Accettazione		1,90		2,400	4,56		
	Studio capo sala		1,90		2,400	4,56		
	Deposito farmaci		3,05		1,700	5,19		
	SOMMANO m ²					145,65	108,35	15'781,18
13 / 13 E.022.010.01 0.g	Soglie lisce, sottogradi o simili in lastre di pietra naturale o marmo dello spessore di 2 cm, della larghezza di 14÷18 cm e della lunghezza non superiore a 1,50 m, lucidate sul pi ... a con malta bastarda comprese le							
	A R I P O R T A R E							79'554,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							79'554,38
14/07/2021	occorrenti murature, stuccature, stilate, sigillature di giunti e grappe:- Travertino SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 2 - INFISSI PIANO TERZO Spogliatoio donne		0,80			0,80		
			1,15			1,15		
	w.c.		0,60			0,60		
	w.c.		0,60			0,60		
	Attesa		1,15			1,15		
			0,65			0,65		
			0,60			0,60		
	Corridoio		2,00			2,00		
	Ufficio	2,00	1,90			3,80		
	Sala riunioni	2,00	1,90			3,80		
	Ambulatorio		1,90			1,90		
	Accettazione		1,90			1,90		
	Studio capo sala		1,90			1,90		
	Corridoio degenze	4,00	2,10			8,40		
	w.c. degenze	2,00	0,45			0,90		
		2,00	1,40			2,80		
	w.c.		1,40			1,40		
			0,70			0,70		
	degenza		1,40			1,40		
	Corridoio	3,00	2,10			6,30		
		2,00	1,40			2,80		
		2,00	1,60			3,20		
	Deposito	3,00	0,55			1,65		
	Deposito	4,00	0,70			2,80		
	Deposito farmaci		3,05			3,05		
	Medicheria		2,00			2,00		
	Degenza		1,70			1,70		
	w.c.		1,70			1,70		
	degenza		2,00			2,00		
	w.c.	4,00	0,60			2,40		
	degenza		0,60			0,60		
			1,70			1,70		
	caposala		1,70			1,70		
	corridoio		1,70			1,70		
	caposala		2,00			2,00		
	w.c.		0,60			0,60		
	Corridoio	2,00	1,40			2,80		
		2,00	2,10			4,20		
	degenza		1,40			1,40		
			0,50			0,50		
	w.c.		0,50			0,50		
	SOMMANO m					83,75	34,74	2'909,48
14 / 14 E.022.010.03 0.a	Sovraprezzi agli articoli precedenti- Sovraprezzi agli articoli precedenti: Per spessori di cm 3 anziché cm 2- (Percentuale del 12%) SpCat 1 - PIANO TERZO							
14/07/2021	Cat 2 - INFISSI 3 cm spessore_					3'420,15		
	SOMMANO %					3'420,15	12,00	410,42
	A R I P O R T A R E							82'874,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							82'874,28
	SICUREZZA INDIRETTA (Cat 3)							
15 / 15 SIC. COVID.15 15/07/2021	Verifica della temperatura corporea degli addetti mediante utilizzo di idonea strumentazione senza contatto e registrazione dell'avenuto controllo. Per ciascun addetto e per ciascuna operazione di verifica. SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 3 - SICUREZZA INDIRETTA (par.ug.=3*90)	270,00				270,00		
	SOMMANO cadauno					270,00	0,76	205,20
16 / 16 SIC.COVID. 09 15/07/2021	Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani. Dotazione minima di 1 litro di prodotto al giorno per ciascun dispenser computato con le voci SIC.COVID.26.a e SIC.COVID.26.b. SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 3 - SICUREZZA INDIRETTA					5,00		
	SOMMANO litro					5,00	28,75	143,75
17 / 17 SIC.COVID. 16 15/07/2021	Sanificazione/igienizzazione dei mezzi per raggiungere il cantiere (furgoni, auto di servizio ecc..) e dei mezzi d'opera utilizzati (cabine di escavatori, autocarri, carrelli elevatori, gru, pale meccaniche ecc...). - per ciascun mezzo e per ogni singolo intervento, con D.P.I. già in dotazione. SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 3 - SICUREZZA INDIRETTA (par.ug.=1*50)	50,00				50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	10,74	537,00
18 / 18 SIC.COVID. 17 15/07/2021	Sanificazione/igienizzazione ufficio di cantiere, spogliatoi, mensa, depositi e qualsiasi altro locale/ambiente a servizio del cantiere. - per ciascun locale e per ogni singolo intervento, con D.P.I. già in dotazione. SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 3 - SICUREZZA INDIRETTA (par.ug.=5,4*3,4)	18,36				18,36		
	SOMMANO metro quadro					18,36	0,94	17,26
19 / 19 SIC.COVID. 18 15/07/2021	Sanificazione quotidiana di WC chimico, compresa la fornitura giornaliera di igienizzante spray da lasciare a disposizione degli utenti per l'igienizzazione dopo ogni uso. - per ciascun WC e per ogni singolo intervento giornaliero, con D.P.I. già in dotazione. SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 3 - SICUREZZA INDIRETTA					50,00		
	SOMMANO cadauno x giorno					50,00	14,23	711,50
20 / 20 SIC.COVID. 26.a 15/07/2021	Fornitura di dispenser di soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo, nel rispetto di quanto disciplinato dal Ministero della Salute e normative di riferimento emanate in materia, esclusa la fornitura dei prodotti igienizzanti. - dispenser meccanico a piantana con pedale. SpCat 1 - PIANO TERZO Cat 3 - SICUREZZA INDIRETTA					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	184,00	184,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							84'672,99
	T O T A L E euro							84'672,99
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	PESCARA, 17/07/2021 Il Tecnico 							
	A RIPIANTARE							

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
A) LAVORI	
Importo a misura euro	69'804,06
Importo costo manodopera euro	11'045,59
Sommano euro	80'849,65
Importo oneri sicurezza diretti euro	2'024,63
Importo oneri sicurezza indiretta euro	1'798,71
Sommano i lavori euro	84'672,99
B) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	
Imprevisti euro	1'051,28
Spese generali e tecniche (15%) euro	12'700,95
C.N.P.A.I.A. 4% euro	508,04
IVA 22% su spese tecniche e C.N.P.A.I.A. euro	2'905,98
Incentivo 2% art. 113 D.lgs. 56/2017 euro	1'693,46
IVA 10% lavori euro	8'467,30
Sommano euro	27'327,01
TOTALE euro	112'000,00
PESCARA, 17/07/2021	
 <p>Il Tecnico</p>	
A RIPORTARE	